用章(编码：3701000106765)，声明

作废。

●客户姓名：张华，身份证号码：
370681197602207225，车辆制造企
业：上汽通用汽车有限公司，多用途
乘用车底盘合格证丢失，合格证编
号：WAE253251589367；车型号：
SGM6525UBA1；车辆识别代号：
LSGUL83L0SA067552，发动机号：
251960526；声明作废。
●山东龙江装饰工程有限公司遗失
莱商银行济南济阳支行商业承兑汇
票一张 (汇票号码 0 0 1 0 0 0 6 1
28086250金额大写：贰拾伍万元整，
小写：250000.00元)，特此声明。
●滨州市化区达能水务有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913716247903982350)不慎丢失财
务章，编号：37232530302606 法人
章，编号：3723253032608，声明作
废，且寻回后不再使用。
●枣庄双旭装配式建筑科技有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370400MA3QKDX27A)公章、财务专
用章、法人(王嘉泽)不慎丢失，声明
原章作废。
●枣庄海泰海氏医疗科技有限公
司，遗失《第二类医疗器械经营备案
凭证》，备案证编号：鲁枣药监械经